
２８複写連発第００８号 
平成２８年０９月２６日 

 
日本ドキュメントサービス協同組合連合会 

理	 	 事	 	 各	 	 位 
日本ドキュメントサービス協同組合連合会 

	 会	 長	 	 森	 下	 修	 至 
 
 

「第 32 期第 2 回理事会」書面審議結果のご報告  

拝啓	 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は複写連事業に

格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、平成２８年９月１４日付けで書面審議をお願い致しました下記の審議

議案（２８複写連発第００７号）に関して、下記の通り承認されましたのでご

報告を申し上げます。 

敬具 

 

記 
 

【 審議議案 】 
第一号議案：複写連表彰者承認の件 

 
【 議決結果 】理事総数	 10名 

賛成：7名 
 

以上 


